
 

 

UCHWAŁA NR XLV/454/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858, z późn.zm. ),Rada Miejska w Zakliczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków z terenu Gminy Zakliczyn 

1) opłata abonamentowa (dotyczy rozliczenia ścieków wg. wodomierzy) - cena netto - 3,00 zł., 

2) za zrzut 1 m3 ścieków komunalnych (cena netto ): 

a) od dostawców indywidualnych podłączonych do kolektora - 6,00 zł., 

b) od pozostałych dostawców podłączonych do kolektora i dowożących ścieki -7,00 zł., w tym: 

- dostawców indywidualnych dowożących ścieki,    

- zakładów pracy i podmiotów prowadzących działalność gospodarczą ,   

- jednostek budżetowych, 

- od wszystkich dostawców spoza terenu Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/334/2013 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Usług 

Komunalnych w Zakliczynie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Józef Wojtas 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 6717


		2014-11-24T14:07:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




